



TÜRKİYE MOTOSİKLET FEDERASYONU
TURKISH MOTORCYCLING FEDERATION

DUYURU

TMF Temel, Güvenli, İleri ve Sportif Sürüş Yetiştirme Programları

DENKLİK KRİTERLERİ

TMF'ye denklik amacıyla sunulan yabancı kuruluşlar tarafından veya bu kuruluşların yerli ortakları ile ortaklık çerçevesinde veya yerli kuruluşlar tarafından verilen eğitim sertifikaları için aşağıdaki kriterler uygulanmaktadır.

Yabancı kuruluşlar tarafından veya bu kuruluşların yerli ortakları ile ortaklık çerçevesinde verilmiş sertifikalarda ilk olarak sertifikaya esas kursların verildiği ülkede **resmi akreditasyonu şartı aranmaktadır**. Bu resmi akreditasyon kurumları İngiltere'de DVSA (Driver & Vehicle Standards Agency), Japonya'da Public Safety Commission ve Almanya'da DVR (Deutscher Verkehrsberichtsrat) kurumlarıdır.

Eğitim kuruluşu olarak faaliyet göstermek isteyen yerli yabancı tüm eğitim kurumlarının TMF Talimatı uyarınca tüzel kişilik, fiziki şartlar ve TMF'ye akredite eğitim şartlarını yerine getirerek faaliyet göstermeleri gerekmektedir.

1. Rospa, İngiltere

Rospa, İngiltere'de kurulmuş kazaları önleme amaçlı bir dernektir (charity organization).

Rospa yetkilileri tarafından teyit edildiği üzere, yerli ortakları veya direkt olarak kendilerinin Advance Motorcycle Test, Tutor, National ve International Diploma, Master Trainer ünvanlarıyla verdikleri sertifikalardan 35 adedi National Diploma, International Diploma ve Master Trainer sertifikaları eğitim sertifikalarıdır. Bu eğitim sertifikaları kurslarının İngiltere'de resmi DVSA onayı yoktur. Diğerleri kişisel eğitim sertifikalarıdır ve kapsam dışıdır.

İleride yapılacak denklik başvurularında ve eğitim kurumlarının TMF'ye akreditasyonu sürecinde Rospa eğitim kurslarının DVSA akreditasyonu şartı aranacaktır.

2. IAM, İngiltere

IAM, İngiltere'de kurulmuş sürücülerin eğitimi yoluyla trafik güvenliğini arttırmayı hedefleyen bir dernektir (charity organization).

IAM ile resmi kanallardan temasa geçilmesine rağmen bilgi taleplerine herhangi bir yanıt alınamamıştır. IAM'in geçmişte ve hali hazırda çalıştığı yerli ortakları ve bu ortakların tüzel kişilikleri hakkında belirsizlik vardır ve yerli ortakları vasıtasıyla muvazaalı işlemler yapıldığı gözlemlenmiştir. Resmi IAM sitesinden yapılan araştırmada kurumun kurslarının resmi DVSA onayı olmadığı anlaşılmaktadır, fakat yanıt verilmediği için teyit edilememiştir.



TÜRKİYE MOTOSİKLET FEDERASYONU

TURKISH MOTORCYCLING FEDERATION

İşbirliği yapmamaları ve muvazaalı işlere karışmış olmaları itibariyle, IAM sertifikalarına denklik verilmesi veya sertifika sahiplerini yeterlilik testine çağırarak mümkün değildir.

İleride yapılacak denklik başvurularında ve eğitim kurumlarının TMF'ye akreditasyonu sürecinde IAM işbirliği yaparsa inceleme yapılacak ve eğitmen kurslarının DVSA akreditasyonu şartı aranacaktır.

3. Advanced Rider Academy (ARA) & OMM, Türkiye

OMM yetkilileri tarafından Advanced Rider Academy'nin (ARA) tüzel bir kişiliği olmadığı, fakat OMM'nin tescilli markası olduğu ve OMM'nin ticari faaliyet içinde olmadığını beyan etmesine rağmen, Advanced Rider Academy başlığı ve OMM logosu ile eğitmen sertifikaları (Yol Kontrol Semineri ve Control Training the Trainer kursları) verilmiştir. Sertifika sahiplerinden bir kısmı bu sertifikaları ücret karşılığı aldıklarını beyan etmiş, fakat bu bilgi teyit edilememiştir. OMM'nin ticari bir faaliyeti olmamasına rağmen, tüzel kişiliği olmayan ARA üzerinden ücretli olduğu iddia edilen kurs düzenlediği gözlemlenmiştir. OMM yetkilileri sertifikaların doğruluğu, içeriği, akreditasyonu, vs. sorulara yanıt vermemiştir. **Yetki ve akreditasyon olmadan eğitmen sertifikaları düzenlemelerinden dolayı bu sertifikalar için denklik verebilmek mümkün değildir.**

4. Honda Türkiye, Türkiye

İleride yapılacak denklik başvurularında ve eğitim kurumlarının TMF'ye akreditasyonu sürecinde Honda eğitmen kurslarının Public Safety Commission veya diğer Japon resmi trafik kurumu akreditasyonu şartı aranacaktır.

5. Diamond & IVV, İngiltere

Diamond Limited Şirketi, DIA Group Limited Şirketi bünyesinde faaliyet gösteren İngiltere'nin profesyonel ileri sürücü eğitim kurumudur. IVV de faaliyetlerini Diamond altında yürütmeye başlamıştır. Diamond, İngiltere'de kurslarının DVSA akreditasyonu olan tek kurum olduğunu iddia etmektedir..

İleride yapılacak denklik başvurularında ve eğitim kurumlarının TMF'ye akreditasyonu sürecinde Diamond eğitmen kurslarının DVSA akreditasyonu şartı aranacaktır.

6. Yamaha Riding Academy, Türkiye

İleride yapılacak denklik başvurularında ve eğitim kurumlarının TMF'ye akreditasyonu sürecinde Yamaha eğitmen kurslarının Public Safety Commission veya diğer Japon resmi trafik kurumu akreditasyonu şartı aranacaktır.

7. ADAC, Almanya

İleride yapılacak denklik başvurularında ve eğitim kurumlarının TMF'ye akreditasyonu sürecinde ADAC eğitmen kurslarının DVR akreditasyonu şartı aranacaktır.



TÜRKİYE MOTOSİKLET FEDERASYONU

TURKISH MOTORCYCLING FEDERATION

8. Art Uğur Ertekin Akademi & Art Motoakademi, Türkiye

Verilen tüm sertifikalar veren kurum tarafından kurum içi sertifikası olarak beyan edildiği için denklik verebilmek mümkün değildir. Yetki ve akreditasyonu olmadığı için eğitmen sertifikası verme yetkisi yoktur ve TMF de denkliği de yoktur.

9. Gis Akademi, Türkiye

Gis Akademi ünvanı ile Motosiklet Temel Başlangıç ve Hakimiyet Eğitmenliği Sertifikası adı altında eğitmen sertifikası verilmiştir. Verilen tüm sertifikalar veren kurum tarafından kurum içi sertifikası olarak beyan edildiği için denklik verebilmek mümkün değildir.

Yetki ve akreditasyonu olmadığı için eğitmen sertifikası verme yetkisi yoktur ve TMF de denkliği de yoktur.

10. BMW Rider Academy, Türkiye

BMW Rider Academy bir adet Güvenli Sürüş Eğitimi sertifikası düzenlemiştir. Eğitimler kişisel eğitim olup, eğitmen kursu değildir.

Belgelerin eğitmen sertifikası olmaması itibariyle belgenin denkliğini yapabilmek mümkün değildir.

11. SAD Academy, Türkiye

SAD Academy bir adet Güvenli ve İleri Sürüş Çalışması sertifikası düzenlemiştir. Eğitimler kişisel eğitim olup, eğitmen kursu değildir.

Belgelerin eğitmen sertifikası olmaması itibariyle belgenin denkliğini yapabilmek mümkün değildir.

12. TMI, Türkiye

TMI, herhangi bir yetki ve akreditasyonu olmamasına rağmen, bir adet Eğiticinin Eğitimi Semineri sertifikası düzenlemiştir.

Kurumun herhangi bir yetki ve akreditasyonu olmaması itibariyle belgenin denkliğini yapabilmek mümkün değildir.

13. Murat Denizhan, Türkiye

Murat Denizhan kendi adına Güvenli Sürüş Eğitim sertifikası düzenlemiştir. Eğitimler kişisel eğitim olup, eğitmen kursu değildir.

Belgelerin eğitmen sertifikası olmaması itibariyle belgelerin denkliğini yapabilmek mümkün değildir.

TÜRKİYE MOTOSİKLET FEDERASYONU

EĞİTİM KURULU